
UCHWAŁA NR LIX.240.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVII.200.2022 z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 305), Rada Gminy Udanin 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVII.200.2022 z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej §1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się 
zgodę na zaciągnięcie w roku 2022 pożyczki do kwoty 676 687 zł (słownie: 
sześćset siedemdziesiąt  sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt siedem zł) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na zadanie: „Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w Gminie Udanin - budowa kanalizacji w Gminie Udanin”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1DE4BD7-E658-49B6-BFEF-B6D8376E0D67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-22T09:13:33+0100




